
Smlouva o dílo č. 4/2019 

uzavřena dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

v platném znění 
 
 Smluvní strany  

-------------------    

Zhotovitel:  Luboš Fiebich- Stolařství 

                    Svitavská 1469/1b 57101 Moravská Třebová 

                    IČO:12354163 DIČ: CZ 6104062459  

                    Zastoupená- Lubošem Fiebichem  

                   Bank. spojení   2981659/0300  

 

Objednatel: Základní škola Palackého 1351, 571 01 Moravská Třebová  

                   IČO: 62031813 zastoupená-Mgr. Petrem Vágnerem ředitelem školy                                                           

     
Předmět smlouvy  

---------------------    

Vyhotovení nábytku dle výběrového řízení 3/2019 

--------------------------------------------------------------    

 

Termín dodání: Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce do 15.8.2019. 

 

Smluvní cena: Cena dle výběrového řízení je 89 540 Kč s DPH.  

 

Termín platby: Obě smluvní strany se dohodly na záloze na dílo 45.000,-- Kč s DPH, 

na základě vystavení zálohové faktury, zhotovitelem.  

 

Odpovědnost a sankční vztahy: 

 

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu 

záruční doby která činí: 24 měsíců.  

 

Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky.  

Lhůta splatnosti činí 14dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednavatele.  

 
Závěrečná ustanovení  

    

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž každá má platnost a závaznost originálu.  

 

Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou stran.  

V Moravské Třebové dne 27. 6. 2019         

 Zhotovitel    

 

V Moravské Třebové dne:27. 6. 2019   

Objednatel                                                                      


